YupexpaeHue

O6o0cobneHHoe noapasaenexHne

Yuypegutens

HaumeHoBaHne opraHa, oCyL|eCTB/IAIOWEr0 NOIHOMOUYNS
yupeautens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (AeAaTenbHOCTH)

MepuoguyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua nsmepenus: py6

OTYET

OB VCMNOJIHEHUN YYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTU

Ha 1 anBaps 2022 r.

CO6CTBEHHbIE JOXOAbI YUpPeXAeHUs

1. Joxoabl yuypexaeHus

Kop
HaumeHoBaHne nokasartens
1 2
[foxopabl - BCETO 010
Joxofbl OT OKasaHWUs NNaTHbIX ycnyr (pa6oT), kKoMNneHcalmii 3aTpat 040
Be3BO3Me3/Hble JEeHeXHble NOCTyNNeHus 060

Kog
aHanu-
THKN

130
150

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX
HasHauyeHnii

4392 777,50
4 192 777,50
200 000,00

yepes iMuesblie cyeTa

3948 466,15
3900 016,15
48 450,00

yepes 6aHKOBCKMe

dopma no OKY [

fata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no BK

MCNoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHUn

Yyepes kaccy
yupexaeHus

2 033,61

- 2 033,61

no OKEWN
HeKaccoBbIMU
onepauusmn
8 9
3950 499,76
3902 049,76

48 450,00

Koabl
0503737
01.01.2022

22186198

10710000

Cymma OTK/IOHEeHKnA

10
442 277,74
290 727,74
151 550,00



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxofbl - Bcero
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY B LieNsiX 06eCneyeHns BbiNMoNHEHUs hyHKLNI
rocylapCTBEHHLIMU (MYHULMNANbHBIMU) OpraHamm, Ka3eHHbIMU yUpexaeHnsMm,
opraHamu ynpaB/ieHUsi T0CyAapCTBEHHbIMI BHEGIOAKETHbIMK (hOHAAMM

Pacxofjbl Ha BbiNnaThl NEPCOHAY Ka3eHHbIX YupexAeHuit
®oH/ onnatbl TPyAA yHpexXaeHuit

VHble BbINNaTbl NEPCOHaNy yUpex/aeHnii, 3a ucknueHnem oHaa onnatbl Tpyaa

B3HOCbI N0 0653aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbiNAaTbl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINaTbl paboTHMKAM YYpexAeHuit
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans o6ecrneyeHns rocyAapCTBEHHbIX

VHble 3aKyrnku TOBapoB, paGoT 1 yCNyr AN 06ecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYX[,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr

WHble 6104)KeTHble acCUrHoBaHus

Ynnata Hanoros, CGOPOB W UHbIX MaaTexei
Ynnata npo4ux Hanoros, c6opos

Ynnata uHbIX nnatexei

PesynbTaT ucnonHenwus (aecnunt / npodmumt)

Kop

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
200
200
450

Kopg
aHanm-

100
110
111

112

119

200

240
244
800
850
852
853

YTBEpX/AEHO
NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

4
4 805 285,30

995 344,13
995 344,13
756 565,00

33 750,00

205 029,13

3 762 455,18

3762 455,18
3762 455,18
47 485,99
47 485,99
42 245,00
5240,99
-412 507,80

yepes nuuesble cyeTa

4006 076,75

995 344,13
995 344,13
756 565,00

33 750,00

205 029,13

2 963 246,63

2963 246,63
2 963 246,63
47 485,99
47 485,99
42 245,00
5240,99

-57 610,60

yepes 6aHKoBCKMEe

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHuit

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU onepaunsamMmun wutoro

7 8 9
4 006 076,75

995 344,13
- - 995 344,13
756 565,00

33 750,00

205 029,13

2 963 246,63

2 963 246,63

2 963 246,63

47 485,99

- - 47 485,99
- 42 245,00
5240,99

2 033,61 -55 576,99

Cymma OTK/IOHEeHus

10
799 208,55

799 208,55

799 208,55
799 208,55



HanmeHoBaHve nokasartens

MICTOUYHMKM (hUHAHCKUpPOBaHWA aeuuuTa CPeacTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTPEHHNE UCTOUHUKM

U3 HUX:
[ 0xoAbl OT NepeoLeHKN akTUBOB

YBenn4YeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpoMe akuuit u UHbIX (PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHblLEHNE CTOMMOCTY LieHHbIX Bymar, KpOMe aKLuii 1 UHbIX (DUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHblLIEeHNe CTOUMOCTN aKUMiA U NHbIX PUHAHCOBbIX NHCTPYMEHTOB
YBennyeHne 3af0/KEHHOCTU N0 cCyam U GIOAXETHbIM KpeanTam

YMeHblUEeHUe 3a,0/MKEHHOCT MO cCyam n GIOKETHBIM KpeauTam

YBenuueHune BHYTPEHHUX A0NTOBbIX o6s3aTenbCTB

YMeHblIEeHNEe BHYTPEHHNX [O/TOBbIX 0643aTeNbCTB
[iBUXEHNE leHeXHbIX CPpeAcTB
NOCTYNNeHNe JeHeXHbIX CPeACTB npoyne
BbI6GbITUE IEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHNEe NCT OYHNKN

U3 HUX:
YBennyeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, Kpome akuuii U WHbIX (PUHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHbLIeHUEe CTOUMOCTY LieHHbIX ByMar, KpOMe aKLuii 1 UHbIX (HUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YBennyeHne 3aZl0/XKEHHOCTY MO ccyfjam v GHOKETHBIM KpeauTam

YMeHbLUeHe 3al0/KEeHHOCT MO ccyam v GI/KETHbIM KpeauTam
YBennyeHne BHeLHNX A0NTOBbIX 06513aTeNbCTB

YMeHbLUEHNe BHELIHUX AONTOBbIX 0653aTensCTB
I3mMeHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBe/sinyeHne ocTaTkoB cpeacTs, BCero

yMeHbllIeHne oCcTaTkoB CpeacTB, BCEro

M3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060p0oTaM CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uncne:

YBENNYeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB YUpexAeHns
YMeHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB yUpexXaeHus

/i3meHeHne ocTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:

yBe/MYeHne 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT 030404510)

YMeHbLUEHNEe OCTATKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (AT 030404610)

Kop

500

520

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
aHanm-

171

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX

o yepes muesble cueTa

HasHaueHuii
4 5

412 507,80 57 610,60

412 507,80 55 576,99

-3 965 999,76

4 021 576,75

2 033,61

2 033,61

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes Kaccy
yepes 6aHKoOBCKME cueTa

yupexaenus
6 7
-2 033,61
-2 033,61 -2 033,61
2 033,61 2 033,61
-2 033,61
2 033,61
-2 033,61 -2 033,61

HeKaccoBbIMU
onepayusmmu

8

wutoro

55 576,99

55 576,99
-3 970 066,98
4 025 643,97

4 067,22
-4 067,22

Cymma OTKNOHEeHuA

10

356 930,81

356 930,81



HavmeHoBaHue nokasaTtens

M3meHeHne 0CTaTKOB pacyeT OB N0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPeAcTB
B TOM uucne
yBe/NMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTaTKOB CPeacTB
(KT 030406000)

YMeHblLIeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NpuUB/I€4YEHUIO OCTATKOB CpPeacTB
(AT 030406000)

Kop

830

831

832

Kop
aHanu-

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuit

4

yepes nuuesble cyeTa

M cnonHeHo NaHoBbIX Ha3HAYEeHU

vepes 6aHKOBCKMe cueTa

4yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HEKaccoBbIMU
onepayusmmu

8

dopma 0503737 c. 4

CyMrwa OTKNOHEeHuA
utoro



