ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение

Учредитель

учредителя

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

PEMEHNEM IIIIAHA EI O WINAHCOBO-XOSANICI BENNON DENTENBIOGINI	Форма по ОКУД	0503737
на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
MAOY CILI Ne17	по ОКПО	22186198
MACY CLI HETT		
	по ОКТМО	10710000
	по ОКПО	
	Глава по БК	
собственные доходы учреждения		2
Conditioning Revealer) Family		
	по ОКЕИ	383
1. Доходы учреждения		
Исполнено плановь	имначений	
Код Код Утверждено плановых		Сумма отклонения

Единица измерения: руб								IIU OKLVI	900
	1. Доходы	ичпежде	ния						
Наименование показателя	Код стро-	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
4	2	3	4	5	6	7	8	9	10
The second secon	010		4 392 777,50	3 948 466,15		2 033,61	-	3 950 499,76	442 277,74
Доходы - всего						2 033.61		3 902 049,76	290 727,74
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	4 192 777,50	3 900 016,15		2 033,61			
Безвозмездные денежные поступления	060	150	200 000,00	48 450,00	-		_	48 450,00	151 550,00

2. Расходы учреждения Форма 05/03/737 < 2

	2. Pacxo	to: Laber	Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-		через лицевые счета	через банковские	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	4 805 285,30	4 006 076,75				4 006 076,75	799 208,55
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	995 344,13	995 344,13				995 344,13	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	995 344,13	995 344,13	-		-	995 344,13	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	756 565,00	756 565,00			-	756 565,00	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	33 750,00	33 750,00				33 750.00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	205 029,13	205 029,13	-			205 029,13	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	200	200	3 762 455,18	2 963 246,63	-			2 963 246,63	799 208,55
Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	3 762 455,18	2 963 246,63			-	2 963 246,63	799 208,55
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	3 762 455,18	2 963 246 63	-		-	2 963 246,63	799 208,55
Иные бюджетные ассигнования	200	800	47 485,99	47 485,99			-	47 485.99	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	47 485,99	47 485,99			-	47 485,99	
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	42 245,00	42 245,00	-		- 11	42 245,00	
Уплата иных платежей	200	853	5 240,99	5 240,99				5 240.99	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-412 507,80	-57 610,60	_	2 033,6	1	-55 576,99	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения									dichwa nonava i e a
	Код	Код	Утверждено		Исполнено плановых назначений				
Наименование показателя	стро	анали-	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операциями	ОТОГО	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Management de la constant de la cons									
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе	500		412 507,80	57 610,60		-2 033,61		55 576,99	356 930.81
Внутренние источники	520						-		
из них: Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг. кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620			-				
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630	-			-		-	
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540		4				-	
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640			-	-		-	-
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710		-		- 14			
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810	A						
Движение денежных средств	590	×	-	-	-	-			-
поступление денежных средств прочие	591	510	-			-		-	
выбытие денежных средств	592	610						-	-
Внешние источники	620				-			-	
N3 HNX:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520				-			
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540			-			-	
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640							-
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820							
Изменение остатков средств	700	х	412 507,80	55 576,99	-			55 576,99	356 930,81
увеличение остатков средств, всего	710	510		-3 965 999,76	-2 033,61	-2 033,61		-3 970 066,98	X X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		4 021 576,75	2 033,61	2 033,61		4 025 643,97	У Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×		2 033,61		-2 033,61		-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510		2 033,61	2 033,61			4 067,22	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610			-2 033,61	-2 033,61		-4 067,22	2 ×
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	×							
в том числе									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	022							1	1

Форма 0503737 с. 4

	Код стр о-	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе	830	×			_		-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								